重庆市万州区退役军人事务局

重 庆 市 万 州 区 财 政 局
关于转发《重庆市退役军人事务局重庆市

财政局关于调整部分优抚对象等人员抚恤和

生活优待补助标准的通知》的通知
各镇乡（民族乡）人民政府、街道办事处：
现将《重庆市退役军人事务局重庆市财政局关于调整部分优抚对象等人员抚恤和生活优待补助标准的通知》（渝退役军人局﹝2020﹞23号）文件转发你们，请各单位遵照执行。
附件：《重庆市退役军人事务局重庆市财政局关于调整部分优抚对象等人员抚恤和生活优待补助标准的通知》（渝退役军人局﹝2020﹞23号）
重庆市万州区退役军人事务局   重庆市万州区财政局

                              2020年9月17日

PAGE
- 2 -